
65. Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli 

STALOWA WOLA, 07.05.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 3   18:12 

 1 WAMYJ Korneliusz 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 43.93  PB    
 2 MYJAK Szymon 03.11.2010 LKS Stal Mielec PK 44.54  PB    
 3 PALEŃ Szymon 02.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 45.93  PB    
 4 PASIONEK Antoni 07.02.2010 KS Komunalni Sanok PK 46.11  PB    
 5 KOŁODZIEJ Jakub 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 46.97  PB    
 6 RYCHLEWSKI Antoni 24.05.2011 KML Lubaczów PK 48.08      
 7 DRYJAŃSKI Ksawery 14.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 48.81      

 Bieg 2/ 3   18:14 

 1 CHYŁA Sebastian 04.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 47.41  PB    
 2 ŁUKASZYK Mateusz 22.04.2011 ULKS Lipinki MA 49.64      
 3 STĘPIEŃ Mateusz 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 51.91      
 4 ZAJĄC Gabriel 08.11.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 52.02  PB    
 5 KRZĄSTEK Kamil 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 53.27      
 6 PROCNAL Krzysztof 03.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 55.10      
 7 MAJCHER Szymon 10.07.2010 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 56.26      

 Bieg 3/ 3   18:16 

 1 SAK Oskar 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 47.82  PB    
 2 KAWALEC Wiktor 14.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów PK 49.70      
 3 ĆWIK Marcel 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 51.02  PB    
 4 BRODOWSKI Bartosz 30.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 52.51      
 5 STĘPIEŃ Krzysztof 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 55.87  PB    
 6 WOLSKI Oliwer 01.10.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 1:07.60      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 5 +3.0 M/S 16:31 

 1 WALCZAK Grzegorz 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.16      
 2 BEMBENEK Jakub 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 11.24      
 3 BRYŁA Hubert 12.06.2005 LKS Stal Mielec PK 11.31      
 4 KOCHMAŃSKI Mateusz 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.32      
 5 GROŃSKI Oskar 03.03.2003 AZS UMCS Lublin LU 11.61      

 Bieg 2/ 5 +2.7 M/S 16:34 

 1 KULIŃSKI Igor 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.62      
 2 PRZETACZNIK Adrian 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.69      
 3 RODZINKA Filip 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.86      
 4 KLEIBA Maciej 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.87      
 5 ŁUCZKA Mikołaj 01.02.2006 KS Komunalni Sanok PK 11.90      
 6 LEŚNIOWSKI Piotr 21.06.2007 LKS Stal Mielec PK 12.42      
 7 WÓJCIK Adam 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 12.45      
 8 MENDEL Stefan 05.03.2008 AZS UMCS Lublin LU 18.19      

 Bieg 3/ 5 +2.5 M/S 16:38 

 1 TABAKA Marcin 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.40      
 2 NOWAK Norbert 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 12.24      
 3 SZUMEŁDA Olaf 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 12.31      
 4 BEŁZAK Patryk 06.12.2005 KKL Stal Stalowa Wola PK 12.51      
 5 SUDOŁ Maciej 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 12.94      
 6 KATA Jakub 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 13.09      

 Bieg 4/ 5 +2.2 M/S 16:40 

 1 SZOSTEK Krystian 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.35      
 2 WAMYJ Korneliusz 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 13.03      
 3 KMIECIK Miłosz 24.04.2009 ULKS Lipinki MA 13.18      
 4 KAWALEC Igor 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.28      
 5 SAK Oskar 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 13.69      
 6 RYCHLEWSKI Antoni 24.05.2011 KML Lubaczów PK 13.84      

 Bieg 5/ 5 +2.3 M/S 16:44 

 1 RADWAN Patryk 02.10.2007 AZS UMCS Lublin LU 11.74      
 2 KRAWIEC Jakub 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.10      
 3 ADLER Wiktor 29.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 13.41      
 4 PASIONEK Antoni 07.02.2010 KS Komunalni Sanok PK 14.18      
 5 KRZĄSTEK Kamil 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 14.59      
 6 LIGAS Mateusz 20.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 15.69      

 

 



300 metrów M 

 Bieg 1/ 2   18:50 

 1 BEMBENEK Jakub 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 35.43  PB    
 2 GROŃSKI Oskar 03.03.2003 AZS UMCS Lublin LU 36.15      
 3 ARTYM Jakub 07.06.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 36.62  PB    
 4 ŁUCZKA Mikołaj 01.02.2006 KS Komunalni Sanok PK 39.15  PB    
 5 BEŁZAK Patryk 06.12.2005 KKL Stal Stalowa Wola PK 40.83      

 Bieg 2/ 2   18:53 

 1 RADWAN Patryk 02.10.2007 AZS UMCS Lublin LU 36.63      
 2 TABAKA Marcin 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 37.82      
 3 SEJLER Patryk 31.07.2006 LKS Stal Mielec PK 39.74      
 4 KOPEĆ Kamil 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba PK 40.40  PB    
 5 KAWALEC Igor 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 45.97      

300 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 3   17:51 

 1 BUTRYN Maksymilian 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola PK 51.72      
 2 FOŁTA Nikodem 14.08.2013 KKL Stal Stalowa Wola PK 52.07  PB    
 3 BAŁA Gabriel 16.03.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 1:00.00      
 4 RĘBISZ Robert 08.06.2013 MKS Stal Nowa Dęba PK 1:00.16      
 5 KUREK Dorian 13.04.2013 KML Lubaczów PK 1:04.04      

 Bieg 2/ 3   17:53 

 1 OPAŁKA Wojciech 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola PK 47.19      
 2 DZIURGOT Kamil 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 54.58  PB    
 3 SADOWSKI Leon 02.11.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 54.83  PB    
 4 POBUTA Błażej 10.06.2013 KKB MOSiR Krosno PK 55.76  PB    
 5 CYBRUCH Bartosz 17.08.2012 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 1:00.98      

 Bieg 3/ 3   17:55 

 1 SOŁTYS Bartłomiej 28.09.2012 KKL Stal Stalowa Wola PK 51.75      
 2 ZAJĄC Bartosz 01.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola PK 53.79      
 3 TUBIELEWICZ Beniamin 14.07.2014 KKL Stal Stalowa Wola PK 56.49      
 4 SZEWC Szymon 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 56.67      
 5 STOKŁOSA Stanisław 17.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 1:01.79      
 6 NOSKOWICZ Damian 06.06.2013 KML Lubaczów PK 1:09.20      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   18:34 

 1 NOWAK Norbert 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 40.38  PB    
 2 SZUMEŁDA Olaf 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 41.01  PB    
 3 TROJNAR Eryk 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 41.68  PB    
 4 DURDA Jakub 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 42.06  PB    
 5 KATA Jakub 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 44.06  PB    
 6 ŚWIERZOWSKI Kacper 09.01.2008 ULKS Lipinki MA 44.31      

 Bieg 2/ 2   18:38 

 1 GRZYWACZ Aleksander 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 42.15      
 2 SZUMEŁDA Oskar 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 46.06  PB    
 3 STUDNICKI Wiktor 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 46.08  PB    

600 metrów M 

 Bieg 1/ 2   17:15 

 1 LESICZKA Karol 25.07.2001 AZS UMCS Lublin LU 1:23.30  PB    
 2 PRZYDZIAŁ Jakub 18.12.2000 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl PK 1:23.56  PB    
 3 GRYKAŁOWSKI Marek 25.01.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:23.65  PB    
 4 SKRZESZEWSKI Jacek 11.09.2004 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:24.27      
 5 BOSAK Michał 26.01.2007 KML Lubaczów PK 1:29.56      
 6 ZELEK Hubert 22.01.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 1:30.30      
 7 KNUREK Karol 14.08.2006 KKB MOSiR Krosno PK 1:33.26      
 
Bieg 2/ 2   17:18 

 1 DĄBEK Dawid 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:27.95  PB    
 2 KOPEĆ Kamil 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba PK 1:30.61  PB    
 3 SEJLER Patryk 31.07.2006 LKS Stal Mielec PK 1:31.16      
 4 BABULA Brajan 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba PK 1:35.96      
 5 WÓJCIK Adam 06.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:37.23      
 6 KUŁAK Kacper 28.01.2006 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:40.25      
 7 WOŹNY Dawid 03.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:40.34      
 8 BRYDNIAK Dominik 02.09.2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 1:58.32      
600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   17:02 

 1 DOŁĘGA Igor 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:27.24  PB    
 2 KILIAN Rafał 06.01.2009 LKS Stal Mielec PK 1:36.14  PB    



 3 IRZYK Oskar 11.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:36.32  PB    
 4 TYMUŁA Adrian 15.08.2009 LKS Stal Mielec PK 1:36.60  PB    
 5 WÓJCICKI Paweł 02.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1:37.71      
 6 MAJKA Dominik 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:37.88  PB    
 7 SOBOLEWSKI Wiktor 25.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:40.02  PB    
 8 MIKA Jan 01.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 1:45.12  PB    
 9 DĄBEK Oliwier 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:53.48  PB    

 Bieg 2/ 2 17:06 

 1 SLOMINSKI Jakub 20.02.2009 LKB Rudnik SK 1:38.21      
 2 ŁYBACKI Dominik 12.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:40.30      
 3 RYCERZ Adam 28.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:46.64      
 4 SURMA Maciej 16.08.2008 UKSM Ekipa Bielachy Kielce SK 1:46.88     YC 
 5 JACH Marcin 04.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1:53.56      
 6 BROŹ Kamil 06.11.2010 KML Lubaczów PK 1:56.22  PB    
 7 BORAWSKI Gabriel 08.04.2009 LKS Stal Mielec PK 1:57.80      
 8 MIELNIK Igor 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 2:01.37      
 9 PALCZAK Jakub 14.04.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski PK 2:20.34      

2000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:06 

 1 ŻYWKO Szymon 12.04.1999 AZS UMCS Lublin LU 5:24.47      
 2 KISZKA Bartłomiej 17.05.2004 LKS Resovia Rzeszów PK 5:56.56      
 3 SOPEL Hubert 23.07.2001 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl PK 6:08.53      
 4 LESZCZYŃSKI Szymon 02.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 6:18.53      
 5 SZARŁOWICZ Kacper 21.02.2006 ULKS Lipinki MA 6:36.75      
 6 DURTKA Mateusz 03.05.2003 KB Witar Tarnobrzeg PK 6:37.53      
 7 KRZYSIEK Dawid 23.07.2001 UKSM Ekipa Bielachy Kielce SK 6:41.30      
 8 HAJDUK Sebastian 20.01.2008 LKS Stal Mielec PK 6:42.24      
 9 BRODOWSKI Wojciech 09.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 7:13.28      
 
110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +2.6 M/S 17:34 

 1 TROJNAR Eryk 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 17.83      
 2 ŚWIERZOWSKI Kacper 09.01.2008 ULKS Lipinki MA 17.85      
 3 DURDA Jakub 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 19.31      

3000 metrów chód M 
 Bieg 1/ 1 19:36 

 14 LASEK Amadeusz 23.09.2009 LKS Stal Mielec PK 22:17.99      

5000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1 19:36 

 15 ŁUC Kacper 10.03.2005 MKS Stal Nowa Dęba PK 23:58.58      

Sztafeta szwedzka (100-200-300-400) mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:30 

 1 KKL Stal Stalowa Wola PK 2:07.05      
 554 Jakub BEMBENEK 28.12.2006 
 556 Adam WÓJCIK 08.03.2007 
 555 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.2006 
 550 Jacek SKRZESZEWSKI 11.09.2004 
 2 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:16.71 
 255 Filip RODZINKA 30.10.2008 
 256 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 
 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 
 682 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 
      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 19:30 

 1 BOBER Paweł 03.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.78 

 I II III IV V VI 

 BOBER Paweł x 11.55 12.42 12.78 x 11.78 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 19:30 

 1 GAWĄD Jakub 09.01.2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 13.01 
 2 MĘDREK Gabriel 05.01.2005 AZS UMCS Lublin LU 11.44 

 I  II  III  IV V VI 

 GAWĄD Jakub 12.87  12.22  12.32  12.54 13.01 12.08 

 MĘDREK Gabriel x  11.14  x 11.00 11.44 x 

 



Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 19:30 

 1 RYDZIK Piotr 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 14.04 
 2 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU 13.19 
 3 BŁAHUCIAK Dawid 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 12.23 
 4 SZAJOWSKI-GOCEK Krystyn31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.92 

 I  II  III  IV V VI 

 RYDZIK Piotr 10.62  x  11.49  14.04 13.97 - 

 OLSZOWY Eryk 12.15  13.19  11.59  12.71 12.55 x 

 BŁAHUCIAK Dawid x  10.88  11.63  12.23 x x 

 SZAJOWSKI-GOCEK Krystyn 7.88  8.67  8.83  x 8.70 8.92 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 19:30 

 1 BIEŃKO Franciszek 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 9.55 
 2 POCIASK Bartosz 05.07.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 9.14 
 3 MARCINIUK Franciszek 02.10.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 8.02 
 4 MRÓZ Kacper 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 6.63 
 5 MRÓZ Błażej 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 6.21 

 I II III IV V VI 

 BIEŃKO Franciszek 9.00 9.40 9.07 8.87 9.55 9.17 

 POCIASK Bartosz 9.14 x x x x 8.72 

 MARCINIUK Franciszek 7.83 7.98 7.95 8.02 x 7.97 

 MRÓZ Kacper 6.63 5.78 5.66 6.21 6.02 5.99 

 MRÓZ Błażej 6.21 5.93 5.56 5.76 5.71 5.85 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 20:23 

 1 GROSIAK Kacper 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba PK 34.68 

 I  II  III  IV V VI 

 GROSIAK Kacper x  33.10  34.68 x r 

Rzut oszczepem M U16 (600)  

 FINAŁ 20:23 

 1 SZYKUT Mateusz 25.09.2008 KS Wisła Puławy LU 42.76 

 I  II  III  IV V VI 

 SZYKUT Mateusz 41.95  41.32  38.84  40.94 29.36 42.76 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 GAWĄD Jakub 09.01.2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 37.00 
 2 MĘDREK Gabriel 05.01.2005 AZS UMCS Lublin LU 31.83 

 I  II  III  IV V VI 

 GAWĄD Jakub x  34.16  37.00  36.42 x x 

 MĘDREK Gabriel x  x  26.10  x 31.83 28.80 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 RYDZIK Piotr 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 44.21 
 2 SUGIER Filip 29.05.2007 AZS UMCS Lublin LU 39.04 
 3 ŁOBODA Kacper 19.09.2007 AZS UMCS Lublin LU 37.10 
 4 BŁAHUCIAK Dawid 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 33.16 
 5 ŻUREK Mateusz 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 31.24 
 6 SZAJOWSKI-GOCEK Krystyn31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 30.23 
 7 MIERCZYŃSKI Michał 10.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 29.28 

 I  II  III  IV V VI 

 RYDZIK Piotr x  44.21  x  x x x 

 SUGIER Filip x  x  x 34.92 37.02 39.04 

 ŁOBODA Kacper x  36.55  35.55  37.10 x 35.75 

 BŁAHUCIAK Dawid 31.47  33.16  x  x x x 



 ŻUREK Mateusz 31.24  29.55  22.71  x 27.21 28.42 

 SZAJOWSKI-GOCEK Krystyn x 27.32  26.22  27.44 30.23 23.21 

 MIERCZYŃSKI Michał x  x  x 29.28 r 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 BIEŃKO Franciszek 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 34.80 
 2 FLIS Franciszek 18.12.2009 KS Wisła Puławy LU 30.46 
 3 MRÓZ Kacper 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 21.72 
 4 POCIASK Bartosz 05.07.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 21.61 
 5 MRÓZ Błażej 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 18.39 

 I  II  III  IV V VI 

 BIEŃKO Franciszek x  x  26.30  31.68 64.80 x 

 FLIS Franciszek 24.53  29.19  x 28.72 29.71 30.46 

 MRÓZ Kacper 19.27  x  19.73  17.35 15.62 21.72 

 POCIASK Bartosz x  x  21.61  x x x 

 MRÓZ Błażej 17.94  15.99  17.89  17.82 16.95 18.39 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 STAŃSKI Sergiusz 29.06.2002 AZS UMCS Lublin LU 43.43 
 2 BOBER Paweł 03.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów PK 37.33 
 3 ZAGRODZKI Adam 22.02.2002 WKS Wawel Kraków MA 33.73 

 I  II  III  IV V VI 

 STAŃSKI Sergiusz x  x  43.43  41.55 x 42.38 

 BOBER Paweł 35.31  37.33  x  x x 34.95 

 ZAGRODZKI Adam x  33.73  30.55  x 31.27 x 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 17:50 

 1 SZWEDO Patryk 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 1.70 
 2 WÓJCIK Daniel 20.09.2008 ULKS Lipinki MA 1.70 
 3 ZIARNO Bartłomiej 09.12.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 1.65 
 4 KMIECIK Miłosz 24.04.2009 ULKS Lipinki MA 1.55 
 5 STRĘCIWILK Mateusz 07.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 1.40 
 6 ŁUKASZYK Mateusz 22.04.2011 ULKS Lipinki MA 1.40 
 6 TITTINGER Dominik 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.40 
 8 DUBIS Adam 23.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.40 

 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 

 SZWEDO Patryk - - - - - - - o o o o xxx 

 WÓJCIK Daniel - - - - - - xo o xo xxo o xxx 

 ZIARNO Bartłomiej - - - - - - - o o o xxx 

 KMIECIK Miłosz - - - - - - o xo xxx 

 STRĘCIWILK Mateusz - - - o o xxx 

 ŁUKASZYK Mateusz - o o o xxo xxx 

 TITTINGER Dominik o o o o xxo xxx 

 DUBIS Adam o o xo o xxo xxx 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:57 

 1 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU 49.92 
 2 RUSIECKI Patryk 14.12.2007 KS Wisła Puławy LU 43.37 
 3 ŁOBODA Kacper 19.09.2007 AZS UMCS Lublin LU 42.96 
 4 SUGIER Filip 29.05.2007 AZS UMCS Lublin LU 42.68 
 5 KOWALCZYK Radosław 08.04.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 38.86 
 6 MIERCZYŃSKI Michał 10.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 38.28 



 I  II  III  IV V VI 

 OLSZOWY Eryk x  x  47.53  49.42 x x 

 RUSIECKI Patryk 42.55  x  x 39.41 x 43.37 

 ŁOBODA Kacper 40.03  x  42.96  x x x 

 SUGIER Filip x  40.58  41.32  41.03 41.44 42.68 

 KOWALCZYK Radosław 34.65  38.86  x x r 

 MIERCZYŃSKI Michał x  32.41  38.28  x 34.14 x 

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 16:57 

 1 SOBIESIAK Marcin 05.06.2004 AZS UMCS Lublin LU 61.40 
 2 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU 57.00 
 3 GROCHOWALSKI Paweł 17.06.1981 WKS Wawel Kraków MA 43.80 

 I  II  III  IV V VI 

 SOBIESIAK Marcin 60.28  60.74  60.27  x 61.16 61.40 

 ZIELONKA Adam x  x  x  x 57.00 x 

 GROCHOWALSKI Paweł x  43.80  x  43.01 x 42.77 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 16:57 

 1 FLIS Franciszek 18.12.2009 KS Wisła Puławy LU 35.05 
 2 SZYKUT Mateusz 25.09.2008 KS Wisła Puławy LU 32.66 
 3 STEC Olaf 29.03.2008 LKS Stal Mielec PK 31.01 
 4 MARCINIUK Franciszek 02.10.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 28.66 

 I  II  III  IV V VI 

 FLIS Franciszek 35.05  x  32.72  x 32.37 x 

 SZYKUT Mateusz x  34.38  34.61  x 32.66 x 

 STEC Olaf x  31.01  x 29.98 28.82 x 

 MARCINIUK Franciszek 26.46  25.21  27.95  25.74 26.64 28.66 

Skok w dal M 

 FINAŁ 17:00 

 1 RÓG Jakub 22.08.2004 LKS Stal Mielec PK 6.82 +1.0 
 2 BIEGAJ Filip 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 6.18 +5.0 
 3 KUŚMIERCZYK Filip 16.06.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 5.84 +1.4 
 4 CZARNECKI Jakub 13.08.2008 LKS Stal Mielec PK 5.78 +1.4 
 5 SZTUKA Igor 07.01.2006 LKS Stal Mielec PK 5.73 +0.4 
 6 GNAT Mikołaj 20.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 5.47 +2.8 
 7 NOWAK Oliwier 07.07.2007 UKSM Ekipa Bielachy Kielce SK 5.23 +2.0 
 8 SIEMBIDA Krzysztof 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 4.92 +1.3 
 9 SUDOŁ Maciej 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 4.89 +1.7 
 10 KOPAŁA Jarosław 14.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 4.67 +1.1 
 11 ADLER Wiktor 29.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 4.49 +1.5 
 12 NOWOSIELSKI Michał 12.11.2009 TS Sokół Jasło PK 4.27 +0.8 
 13 ĆWIK Marcel 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 4.23 +2.5 
 14 MAJCHER Szymon 10.07.2010 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 2.97 +0.8 
 KAMIŃSKI Daniel 28.01.2005 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 



 I II III IV V VI 

 RÓG Jakub 5.46 5.07 6.20 5.74 6.59 6.82 
 +4.8 +1.3 +2.7 +3.8 +1.1 +1.0 

 BIEGAJ Filip 6.17 6.06 6.18 x 5.92 x 
 +1.5 +2.3 +5.0 +1.7 +2.4 +0.9 

 KUŚMIERCZYK Filip 5.84 5.52 5.50 5.70 x x 
 +1.4 +1.2 +2.1 +1.0 +1.4 +1.0 

 CZARNECKI Jakub x 5.56 5.52 5.55 5.78 5.75 
 +3.1 +1.7 +2.3 +1.2 +1.4 +1.0 

 SZTUKA Igor x 5.42 x 5.73 5.67 x 
 +2.0 +0.4 +1.9 +0.4 +1.1 +0.8 

 GNAT Mikołaj 5.47 5.21 5.33 5.14 5.44 5.39 
 +2.8 +2.1 +1.6 +0.9 +2.1 +1.4 

 NOWAK Oliwier 5.23 5.20 4.85 4.93 5.05 4.97 
 +2.0 +2.4 +1.1 +2.2 +1.2 +3.1 

 SIEMBIDA Krzysztof x 4.78 4..92 4.63 x x 
 +2.7 +0.9 +1.3 +1.6 +2.5 +2.6 

 SUDOŁ Maciej x 4.83 4.89 
 +2.0 +0.9 +1.7 

 KOPAŁA Jarosław 4.40 x 4.67 
 +0.7 +0.9 +1.1 

 ADLER Wiktor 4.49 4.47 4.13 
 +1.5 +0.9 +0.7 

 NOWOSIELSKI Michał 4.13 4.27 4.14 
 +1.4 +0.8 +1.0 

 ĆWIK Marcel x 4.23 4.01 
 +1.4 +2.5 +0.9 

 MAJCHER Szymon 2.90 2.97 2.59 
 +1.9 +0.8 +4.0 

 KAMIŃSKI Daniel x x x 
 +2.6 +1.4 +2.3 

  



KOBIETY/WOMEN 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 16:45 

 1 DOROTNIAK Antonina 08.12.2010 KS Komunalni Sanok PK 9.45 
 2 MĄDRO Maria 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 8.81 
 3 SZOZDRA Nikola 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.80 
 4 KOZA Patrycja 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 8.53 
 5 GIL Martyna 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 7.21 
 6 KOZIOŁ Emilia 16.01.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 6.55 

 I II III IV V VI 

 DOROTNIAK Antonina 7.80 9.45 x 8.88 9.12 8.80 

 MĄDRO Maria 7.96 8.16 7.96 7.70 7.97 8.81 

 SZOZDRA Nikola 8.09 7.74 7.98 8.03 7.62 8.80 

 KOZA Patrycja - 8.05 8.49 8.12 8.53 8.20 

 GIL Martyna 7.21 6.83 6.51 6.60 6.09 6.20 

 KOZIOŁ Emilia 6.55 6.37 4.96 5.37 6.18 6.30 

Rzut młotem K U14 (2kg) 

 FINAŁ 15:05 

 1 BEDNARZ Magdalena 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 32.80 

 BEDNARZ Magdalena 32.80  31.84  x  x x - 

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 5   17:59 

 1 REICHERT Weronika 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 46.42  PB    
 2 PĘKALA Aleksandra 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów PK 46.62  PB    
 3 STEC Daria 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 49.33  PB    
 4 BUTRYN Milena 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 50.15      
 5 ŁASKARZEWSKA Julia 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 50.65      
 6 STĘPIEŃ Magdalena 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 54.61      

 Bieg 2/ 5   18:01 
 1 KAPUŚCIŃSKA Alicja 07.08.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 45.33  PB    
 2 GWÓŹDŹ Weronika 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski PK 47.74  PB    
 3 WOJTALA Sandra 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 48.36  PB    
 4 PELC Paulina 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne PK 49.29  PB    
 5 CHUB Weronika 13.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 50.36  PB    
 6 KOŁODZIEJ Patrycja 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 52.66  PB    

 Bieg 3/ 5   18:04 

 1 SZYMAŃSKA Patrycja 25.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 49.08      
 2 MŁYNARCZYK Maja 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów PK 51.64      
 3 GIL Martyna 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 51.97  PB    
 4 CHODUR Zuzanna 08.07.2011 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 52.00  PB    
 5 SLOMINSKA Lena 18.06.2010 LKB Rudnik SK 54.53  PB    
 6 ANDRUSIEWICZ Maria 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba PK 56.41      

 Bieg 4/ 5   18:06 

 1 SKROK Hanna 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 47.84      
 2 SAMOŁYK Aleksandra 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 55.84  PB    
 3 PUK Anna 16.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 55.87  PB    
 4 SKIBA Karolina 27.12.2011 KML Lubaczów PK 58.26  PB    
 5 TARCZYŃSKA Joanna 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:02.77      

 Bieg 5/ 5   18:09 

 1 BEDNARCZYK Martyna 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 46.42      
 2 OCHOTA Andżelika 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 46.93  PB    
 3 MAŚLACH Nadia 16.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 51.10      
 4 CYZ Zuzanna 23.04.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 52.45      
 5 BOCZAR Lena 09.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów PK 53.85      
 6 GRANATOWSKA Julia 03.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów PK 56.81      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 9 +2.8 M/S 16:00 

 1 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU 12.13      
 2 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 12.18      
 3 TITTINGER Maja 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.62      
 4 KARCZ Agnieszka 11.05.1999 AZS UMCS Lublin LU 12.80      
 5 GOLEC Magdalena 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.87      



 6 KRUPA Natalia 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 12.87      
 7 ZAWÓŁ Paulina 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 12.97      
 8 BUTRYN Kornelia 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 13.05      
 9 BASIŃSKA Milena 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 13.28      

 Bieg 2/ 9 +2.2 M/S 16:04 

 1 CZARNY Julia 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 12.89      
 2 MAJCHROWICZ Rena 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.00      
 3 WOJCIECHOWSKA Magdalena08.09.2008 KML Lubaczów PK 13.30      
 4 GANCARSKA Amelia 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 13.36      
 5 SZYMASZEK Wiktoria 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 13.57      
 6 MAŁEK Julia 15.01.2007 LKS Stal Mielec PK 13.67      
 7 POBUTA Faustyna 26.04.2009 KKB MOSiR Krosno PK 13.71      
 8 STĘPIEŃ Anna 23.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 13.74      
 9 ŁOBOŚ Emilia 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.85      
 10 GALIK Kinga 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 14.87      

 Bieg 3/ 9 +3.7 M/S 16:07 

 1 JANIEC Nikola 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 13.40      
 2 CHMURA Maja 21.08.2008 LKS Stal Mielec PK 13.46      
 3 PTAK Martyna 10.04.2008 LKS Stal Mielec PK 13.53      
 4 RADZIK Lena 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 13.57      
 5 KOŁODZIEJ Anna 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.60      
 6 WISZ Milena 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.67      
 7 KULINOWSKA Milena 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.75      
 8 JUSZCZUK Zuzanna 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 13.77      
 9 STEPANIAK Zuzanna 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 13.97      

 Bieg 4/ 9 +3.1 M/S 16:10 

 1 TUREK Magdalena 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.22      
 2 WÓJTOWICZ Gabriela 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 13.53      
 3 SOBOLAK Urszula 01.04.2008 KS Komunalni Sanok PK 13.70      
 4 MIĄSO Emilia 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.73      
 5 BATKO Jagoda 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.77      
 6 SIENIAWSKA Martyna 18.10.2007 KS Komunalni Sanok PK 14.03      
 7 MOŻDŻEŃ Zofia 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.20      
 8 WOLAN Kamila 14.07.2008 KS Komunalni Sanok PK 14.25      
 9 KRUPA Kamila 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 14.32      
 10 POGODA Kornelia 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba PK 15.01      

 Bieg 5/ 9 +2.8 M/S 16:13 

 1 KUCZMA Martyna 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.85      
 2 CIEŚLA Oliwia 20.10.2009 LKS Stal Mielec PK 14.04      
 3 BAŁA Sara 04.02.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 14.21      
 4 KOZŁOWSKA Dominika 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.33      
 5 TRYGAR Julia 17.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 14.37      
 6 STEC Daria 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 14.45      
 7 KRÓL Natalia 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.55      
 8 MAJKUT Julia 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 14.58      
 9 PĘKALA Julia 05.06.2008 KS Wisła Puławy LU 14.92      

 Bieg 6/ 9 +3.1 M/S 16:15 

 1 GWÓŹDŹ Weronika 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski PK 14.10      
 2 BUTRYN Milena 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 14.48      
 3 PELC Paulina 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne PK 14.53      
 4 KOŁODZIEJ Patrycja 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 15.02      
 5 CAGARA Maja 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 15.32      
 6 RATUSIŃSKA Julia 09.09.2010 LKS Stal Mielec PK 15.74      

 Bieg 7/ 9 +1.5 M/S 16:18 

 1 PUZIO Angelika 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.58      
 2 SMUTEK Julita 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 14.64      
 3 BUDZOWSKA Martyna 13.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.74      
 4 BIAŁEK Adrianna 07.04.2010 LKS Stal Mielec PK 14.74      
 5 CHODUR Zuzanna 08.07.2011 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 15.46  PB    

 Bieg 8/ 9 +2.9 M/S 16:20 

 1 BĄK Zuzanna 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.77      
 2 SKROK Hanna 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 14.08      
 3 DUDEK Dominika 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.17      
 4 LASEK Martyna 03.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.48      
 5 CYZ Zuzanna 23.04.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 15.43      
 6 PIOTROWSKA Alicja 12.12.2009 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 16.08      

 Bieg 9/ 9 +2.2 M/S 16:23 

 1 WAŻNY Gabriela 02.08.2009 KML Lubaczów PK 14.01      
 2 LITWIN Aleksandra 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.48      
 3 SZYMAŃSKA Patrycja 25.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 14.52      



 4 KOPERA Wiktoria 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 14.95      
 5 ZABŁOCKA Gabriela 02.04.2009 LA WIR Czarna PK 15.31      
 6 TRYKA Emilia 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 15.44      
 7 TARCZYŃSKA Joanna 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 16.26      
 8 STĘPIEŃ Magdalena 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK 16.48      

300 metrów K 

 Bieg 1/ 2   18:43 

 1 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU 40.99      
 2 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 41.92  PB    
 3 ZAWÓŁ Paulina 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 42.02      
 4 BUTRYN Kornelia 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 42.33      
 5 KARCZ Agnieszka 11.05.1999 AZS UMCS Lublin LU 43.34      
 6 SZCZEPANIK Julia 03.01.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 43.77      

 Bieg 2/ 2   18:46 

 1 ZARĘBA Monika 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 44.43      
 2 KUCZMA Martyna 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 46.62      
 3 STEPANIAK Zuzanna 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 47.89      
 4 URBAŃSKA Aleksandra 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 49.71      
 5 ŻYŁKA Nikola 19.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 51.32      

300 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 3   17:40 
 1 STASZEWSKA Emilia 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne PK 46.52  PB    
 2 TAVARNYTSKA Viktoriia 06.02.2012 KS Limanowa Forrest MA 47.67  PB    
 3 BRZYSKA Łucja 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola PK 49.19  PB    
 4 SUDOŁ Milena 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba PK 50.91  PB    
 5 STRĘCIWILK Lena 02.11.2012 KKL Stal Stalowa Wola PK 52.92      
 6 BUCZKO Iga 01.03.2012 KML Lubaczów PK 52.97  PB    
 7 GANCARZ Marika 10.09.2013 KML Lubaczów PK 58.13      

 Bieg 2/ 3   17:43 

 1 RADAWIEC Milena 31.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola PK 53.28      
 2 GANCARZ Oliwia 05.04.2012 KML Lubaczów PK 54.45      
 3 BRODOWSKA Lena 07.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola PK 56.49      
 4 KOKOSZKA Magdalena 16.03.2013 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 56.56  PB    
 5 STACH Izabela 09.07.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 59.51  PB    
 6 STRZAŁKA Izabela 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 1:01.51      
 7 GRUSZCZYŃSKA Tamara 02.05.2013 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 1:02.31      
 8 SADOWSKA Otylia 09.05.2014 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 1:10.11      

 Bieg 3/ 3   17:48 

 1 TOKARCZYK Laura 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola PK 52.42      
 2 JURKIEWICZ Jagoda 01.06.2012 LA WIR Czarna PK 56.17      
 3 FULARA Aleksandra 17.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola PK 57.87      
 4 WARCHOŁ Gabriela 12.02.2013 KKL Stal Stalowa Wola PK 59.63      
 5 PIOTROWSKA Kinga 02.04.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 1:02.76      
 6 MACIAŁEK Agata 04.12.2012 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:05.25      
 7 KOZIOŁ Emilia 16.01.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 1:12.42      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4   18:21 

 1 CZARNY Julia 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 42.34  PB    
 2 POBUTA Faustyna 26.04.2009 KKB MOSiR Krosno PK 44.33  PB    
 3 JANIEC Nikola 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 44.72      
 4 PTAK Martyna 10.04.2008 LKS Stal Mielec PK 45.51      
 5 STĘPIEŃ Anna 23.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 45.85      
 6 BRYDNIAK Iga 20.10.2008 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 46.96      
 7 MIELNIK Aleksandra 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 48.33      

 Bieg 2/ 4   18:24 

 1 SOBOLAK Urszula 01.04.2008 KS Komunalni Sanok PK 45.30  PB    
 2 WOJCIECHOWSKA Magdalena08.09.2008 KML Lubaczów PK 45.99  PB    
 3 PĘKALA Zuzanna 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 46.54  PB    
 4 KIJOWSKA Anna 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 48.92      
 5 PAJA Zuzanna 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 49.33      

 Bieg 3/ 4   18:27 

 1 WAŻNY Gabriela 02.08.2009 KML Lubaczów PK 47.26  PB    
 2 CIEŚLA Oliwia 20.10.2009 LKS Stal Mielec PK 48.83  PB    
 3 WCISŁO Wiktoria 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 48.98  PB    
 4 BARDJAN Nadia 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 49.05  PB    

 Bieg 4/ 4   18:30 

 1 BASIŃSKA Milena 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 45.40  PB    
 2 TUREK Magdalena 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 47.45      
 3 ZABŁOCKA Gabriela 02.04.2009 LA WIR Czarna PK 50.95      



 4 LITWIN Aleksandra 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 51.26      
 5 PIOTROWSKA Alicja 12.12.2009 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 56.04      
 6 KRÓL Natalia 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 57.68      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 1   17:10 

 1 PAKUŁA Oliwia 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:35.24      
 2 MACHAJ Blanka 11.10.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:38.92      
 3 SADLEJA Julia 11.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:40.79      
 4 GUZIOR Daria 20.04.2007 KKB MOSiR Krosno PK 1:43.92      
 5 ZARĘBA Monika 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:44.55      
 6 SZYMAŃSKA Wiktoria 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:47.75  PB    
 7 ALBRYCHT Emilia 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne PK 1:48.45      
 8 PRAJZNER Julia 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne PK 1:51.13      
 9 ŻELAZKO Kamila 17.12.2005 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:54.25      
 10 TRZEŚNIOWSKA Nikola 10.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:56.29      
 11 MIERZWA Emilia 26.07.2007 KB Witar Tarnobrzeg PK 2:05.05      
600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   16:51 

 1 WANDAS Zuzanna 03.11.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:44.04  PB    
 2 NAZARCZUK Lena 26.04.2010 KML Lubaczów PK 1:46.91  PB    
 3 ZAJĄC Sabina 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1:49.78      
 4 MISZTAL Magdalena 28.02.2008 KML Lubaczów PK 1:50.71      
 5 BRZYSKA Karolina 22.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:52.45  PB    
 6 SOJKA Magdalena 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 1:53.22      
 7 MAJCHER Kamila 06.01.2009 KKB MOSiR Krosno PK 1:54.47      
 8 MASZLANKA Patrycja 27.07.2008 KML Lubaczów PK 1:55.82      
 9 LIS Maria 12.04.2008 KB Witar Tarnobrzeg PK 1:57.13      

 Bieg 2/ 2   16:56 

 1 DĄBROWSKA Weronika 01.08.2009 LKS Głogovia Głogów Małopolski PK 1:52.49      
 2 PITERA Sylwia 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:52.57      
 3 WĄŻ Aleksandra 25.07.2011 LKS Stal Mielec PK 1:55.80      
 4 DZIEDZIC Zofia 07.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:59.03      
 5 JĘDRZEJEWSKA Zuzanna 21.08.2009 LKB Rudnik SK 2:01.56  PB    
 6 RUSYN Justyna 31.01.2010 ULKS Lipinki MA 2:07.98      
 7 BABULA Natalia 07.02.2008 MKS Stal Nowa Dęba PK 2:16.85      

1000 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 1   18:57 

 1 SZYMAŃSKA Dominika 14.05.2002 KKL Stal Stalowa Wola PK 2:55.32  PB    
 2 CYGAN Natalia 25.05.2005 KKL Stal Stalowa Wola PK 2:59.43  PB    
 3 GRZYBOWSKA Gabriela 10.04.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 3:08.05  PB    
 4 ZIĘBA Karolina 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba PK 3:13.44      
 5 AMBROSZKO Weronika 25.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 3:18.40      
 6 KASPRZAK Aleksandra 26.11.2009 LKS Stal Mielec PK 3:25.68      
 7 ZAJĄC Weronika 08.07.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 3:26.44  PB    
 8 KMIECIK Kornelia 29.05.2006 ULKS Lipinki MA 3:26.85      
 9 STEPANIAK Aleksandra 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 3:38.15  PB    
 10 ŻABCZYŃSKA Zuzanna 26.10.2009 LKS Głogovia Głogów Małopolski PK 3:42.09      

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 2 +1.1 M/S 17:24 

 1 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 15.72      
 2 URBAŃSKA Aleksandra 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 17.67  PB    
 ŻYŁKA Nikola 19.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK DNF      

 Bieg 2/ 2 +2.6 M/S 17:28 

 1 SUSZCZYŃSKA Karolina 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 15.87      
 2 MIELNIK Aleksandra 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 17.41      
 3 KIJOWSKA Anna 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 18.81      
 4 MAJKUT Julia 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 21.78      

Sztafeta szwedzka (100-200-300-400) kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:23 

 1 KKL Stal Stalowa Wola II 2:27.49      

                557 Martyna BEDNARCZYK    04.01.2010 
                559 Monika ZARĘBA 27.06.2007 
                561 Alicja KAPUŚCIŃSKA 07.08.2010 
                556 Weronika REJCHERT 30.01.2010 
 2 KKL Stal Stalowa Wola PK 2:28.03      
 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 
 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 
 555 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.2006 
 565 Blanka MACHAJ 11.10.2007 
  



 3 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:33.39      
 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 
 595 Maja TITTINGER 07.11.2007 
 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 
 304 Milena WISZ 23.03.2007 
 4 CWKS Resovia Rzeszów II 2:34.05      
 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 
 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 
 694 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 
 257 Zuzanna WANDAS 03.11.2008 
 5 KKL Stal Stalowa Wola III 2:38.54 
  554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 
 565 Natalia KRUPA 08.03.2009 
 560 Lena RADZIK 14.05.2008 
 551 Julia CZARNY 07.05.2008    
 6 CWKS Resovia Rzeszów III 2:43.86      
 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 
                789 Zuzanna BĄK 10.11.2009 
 696 Dominika DUDEK 21.12.2009 
 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 

3000 metrów chód kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:36 

 1 KOKOSZKA Karolina 15.04.2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 15:52.57 
 2 LASEK Amelia 05.06.2008 LKS Stal Mielec PK 16:24.50 
 3 KRAWIEC Julia 21.02.2008 LKS Stal Mielec PK 16:31.25 
 4 CHODUR Hanna 20.02.2009 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 17:00.55 
 5 ŁUC Ola 24.11.2006 MKS Stal Nowa Dęba PK 17:04.77 
 6 MORAWCZYŃSKA Jolanta 22.03.1968 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 17:12.94 
 7 GRYNDZIA Wiktoria 09.05.2008 LKS Stal Mielec PK 17:47.90 
 8 BABULA Nadia 10.09.2010 LKS Stal Mielec PK 18:07.12 
 9 KRAWIEC Karolina 24.05.2010 LKS Stal Mielec PK 18:14.23 
 10 GAJEK Gabriela 28.01.2009 LKS Stal Mielec PK 18:42.79 
 11 TRZPIS Veronica 04.08.2008 LKS Stal Mielec PK 19:35.94 
 12 TRZPIS Emilia 04.08.2008 LKS Stal Mielec PK 19:37.01 
 13 SOJA Agnieszka 02.03.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 20:43.78 
 
5000 m chód kobiet 

 Bieg 1/ 1 19:36 

 16 MORAWCZYŃSKA Jolanta 22.03.1968 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 28:40.64      

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 

 FINAŁ 16:45 

 1 KICIŃSKA Anna 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 12.66 
 2 LIPIEC Agnieszka 08.06.2005 KS Wisła Puławy LU 9.73 
 3 STRZAŁKA Aleksandra 13.06.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 8.68 
 4 SIEŃKO Julia 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.81 
 5 POSTÓJ Julia 10.01.2005 KS Wisła Puławy LU 6.78 

 I  II  III  IV V VI 

 KICIŃSKA Anna 12.63  12.44  11.31  11.62 12.66 12.53 

 LIPIEC Agnieszka 9.46  x  9.73  9.14 9..55 x 

 STRZAŁKA Aleksandra 8.68  8.13  8.17  7.85 - - 

 SIEŃKO Julia 7.46  7.59  7.81  7.38 7.52 7.41 

 POSTÓJ Julia 6.34  6.78  -  - - - 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:45 

 1 GAWROŃSKA Maja 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów PK 10.00 
 2 GĘŚLA Natalia 11.09.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.75 
 3 GEMBAL Małgorzata 31.10.2007 KS Wisła Puławy LU 8.74 

 I  II  III  IV V VI 

 GAWROŃSKA Maja 10.00  9.00  9.69 9.75 9.75 9.76 

 GĘŚLA Natalia 8.50  8.54  7.46  8.75 8.11 8.57 

 GEMBAL Małgorzata 8.49  7.95  8.74  - - - 

 

 



Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 16:45 

 1 SZAŁAŃSKA Dominika 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.74 
 2 KRZANOWSKA Julia 25.03.2008 KS Komunalni Sanok PK 9.57 
 3 PATEREK Kamila 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.82 
 4 GROSIAK Anna 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba PK 8.75 
 5 WOLSKA Natalia 26.05.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 7.72 
 6 ŻELAZKO Oliwia 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 6.87 
 7 SAŁDAN Milena 24.04.2008 MKS Stal Nowa Dęba PK 6.78 

 I II III IV V VI 

 SZAŁAŃSKA Dominika 9.23 9.74 9.48 9.50 9.45 8.95 

 KRZANOWSKA Julia 9.57 8.68 8.16 8.57 - - 

 PATEREK Kamila 8.82 8.29 7.75 8.48 8.45 - 

 GROSIAK Anna 8.75 x x 8.29 7.40 6.78 

 WOLSKA Natalia 7.72 7.10 6.37 7.67 7.20 7.27 

 ŻELAZKO Oliwia 6.70 6.81 6.40 6.87 6.67 x 

 SAŁDAN Milena 6.78 6.65 6.22 6.22 6.66 6.23 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 20:23 

 1 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 39.79 

 I  II  III  IV V VI 

 WYDRA Sofia 39.79  39.16 r 

Rzut oszczepem K U20 (600) 

 FINAŁ 20:23 

 1 STRZAŁKA Aleksandra 13.06.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 35.08 

 I  II  III  IV V VI 

 STRZAŁKA Aleksandra 30.75  x  35.08  33.92 35.00 31.31 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 20:23 

 1 KRZANOWSKA Julia 25.03.2008 KS Komunalni Sanok PK 39.96 
 2 STRZAŁKA Kamila 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 23.49 
 3 WOLSKA Natalia 26.05.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 20.34 
 4 ŚWIST Paulina 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 18.08 

 I  II  III  IV V VI 

 KRZANOWSKA Julia 36.60  30.97  38.92  39.96 35.84 36.22 

 STRZAŁKA Kamila 22.44  23.49  20.53  22.15 23.08 21.84 

 WOLSKA Natalia 20.12  x  x  x 15.90 20.34 

 ŚWIST Paulina 17.06  16.12  16.63  18.08 x x 

Rzut dyskiem K U20 (1kg) 

 FINAŁ 19:51 

 1 KICIŃSKA Anna 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 42.31 
 2 LIPIEC Agnieszka 08.06.2005 KS Wisła Puławy LU 34.43 
 3 SIEŃKO Julia 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów PK 29.71 

 I  II  III  IV V VI 

 KICIŃSKA Anna x  x  39.68  x 42.31 x 

 LIPIEC Agnieszka x  34.43  33.70  32.77 34.20 33.12 

 SIEŃKO Julia 22.94  26.83  x 29.71 x 25.18 

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 19:51 

 1 GAWROŃSKA Maja 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów PK 33.00 

 I  II  III  IV V VI 

 GAWROŃSKA Maja 33.00  x  31.09  x 32.40 32.56 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 19:51 



 1 DOROTNIAK Antonina 08.12.2010 KS Komunalni Sanok PK 29.90 
 2 STRZAŁKA Kamila 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 29.04 
 3 PATEREK Kamila 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 27.81 
 4 BAŁA Sara 04.02.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 24.98 
 5 SZAŁAŃSKA Dominika 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 16.69 
 6 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 18.05.2008 KS Wisła Puławy LU 16.44 
 7 ŚWIST Paulina 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 15.55 
 8 MĄDRO Maria 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 14.34 

 I  II  III  IV V VI 

 DOROTNIAK Antonina x  28.66  x 29.90 27.42 x 

 STRZAŁKA Kamila 21.74  25.72  24.31  26.02 27.17 29.04 

 PATEREK Kamila x  x  26.86  x 23.76 27.81 

 BAŁA Sara 16.33  18.72  24.98  x 24.36 24.06 

 SZAŁAŃSKA Dominika x  x  x  x x 16.69 

 KLESZCZYŃSKA Zuzanna x  12.84  x  x 13.80 16.44 

 ŚWIST Paulina x  x  x  x 15.55 r 

 MĄDRO Maria x  x  14.34  x x x 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:05 

 1 GUŁA Adrianna 28.10.2008 LKS Stal Mielec PK 42.22 
 2 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 18.05.2008 KS Wisła Puławy LU 17.30 

 I  II  III  IV V VI 

 GUŁA Adrianna x  x  42.22  x x x 

 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 17.22  x  17.30  16.53 15.75 - 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:45 

 1 MOŁDOCH Milena 08.12.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.50 
 2 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 1.50 
 3 RADWAŃSKA Oliwia 02.11.2007 KS Komunalni Sanok PK 1.40 
 4 WOJTANOWSKA Maja 04.10.2008 KS Komunalni Sanok PK 1.40 
 5 DOBOSZ Oliwia 12.01.2007 KS Komunalni Sanok PK 1.35 
 6 FILIPIUK Magdalena 11.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 1.35 
 7 MRUGAŁA Łucja 30.12.2008 KS Komunalni Sanok PK 1.35 
 8 KARWOWSKA Nikola 10.01.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ 1.30 
 9 ZIAJA Martyna 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.25 
 BORKOWSKA Patrycja 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ NM 
 BEDNARZ Magdalena 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola PK NM 

 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 

 MOŁDOCH Milena - - - - - - o xo o xxx 

 WYDRA Sofia - - - - - - o xo xo xxx 

 RADWAŃSKA Oliwia - - - o o xo o xxx 

 WOJTANOWSKA Maja - - - - - o xo xxx 

 DOBOSZ Oliwia - - - - o o xxx 

 FILIPIUK Magdalena - - - - - o xxx 

 MRUGAŁA Łucja - - - o o xo xxx 

 KARWOWSKA Nikola - o o o xxo xxx 

 ZIAJA Martyna o o o o xxx 

 BORKOWSKA Patrycja - xxx 

 BEDNARZ Magdalena xxx 

 

 



Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 15:05 

 1 KOTWICA Natalia 21.03.2001 KKL Stal Stalowa Wola PK 30.37 

 I  II  III  IV V VI 

 KOTWICA Natalia 25.57  28.35  X 30.23 25.98 30.37 

Rzut młotem K U20 (4kg) 

 FINAŁ 15:05 

 1 DUSZKIEWICZ Maria 07.04.2004 LKS Stal Mielec PK 60.30 
 2 MAJEK Weronika 19.08.2005 KS Wisła Puławy LU 37.38 
 3 POSTÓJ Julia 10.01.2005 KS Wisła Puławy LU 32.64 

 I  II  III  IV V VI 

 DUSZKIEWICZ Maria 57.35  60.30  x 56.84 57.13 56.65 

 MAJEK Weronika 36.61  33.51  x 37.38 x x 

 POSTÓJ Julia x  x  32.64  x 31.55 - 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:05 

 1 BEDNARZ Aleksandra 23.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 46.00 
 2 GEMBAL Małgorzata 31.10.2007 KS Wisła Puławy LU 41.58 
 3 DENISIUK Amelia 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 37.77 
 4 ROMANIUK Julia 09.06.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 35.69 
 5 MAZIARZ Oliwia 07.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola PK 28.18 

 I  II  III  IV V VI 

 BEDNARZ Aleksandra x  41.36  44.01  46.00 x x 

 GEMBAL Małgorzata 37.72  41.57  x 41.58 35.82 - 

 DENISIUK Amelia x  37.77  x  x 33.88 34.83 

 ROMANIUK Julia x  30.33  35.69  x x x 

 MAZIARZ Oliwia 24.24  27.35  27.51  24.75 27.40 28.18 

Skok w dal K 

 FINAŁ 18:50 

 1 GOLEC Magdalena 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 5.44 +2.2 
 2 SAWICKA Izabela 20.06.2007 KS Komunalni Sanok PK 5.33 +1.3 
 3 GANCARSKA Amelia 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 5.28 0.0 
 4 SZYMASZEK Wiktoria 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 4.90 +1.0 
 5 MRUGAŁA Łucja 30.12.2008 KS Komunalni Sanok PK 4.70 +1.1 
 6 WOJTANOWSKA Maja 04.10.2008 KS Komunalni Sanok PK 4.61 +1.8 
 7 WOJTCZUK Amelia 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.53 +1.1 
 8 ŁOBOŚ Emilia 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.52 +3.3 
 9 CHMURA Maja 21.08.2008 LKS Stal Mielec PK 4.48 +0.2 
 10 OLEKSIUK-ARCZEWSKA Julia31.03.2009PUKS Jedynka Łosice MZ 4.41 +1.2 
 11 BOBRYK Julita 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.39 +1.0 
 12 MOŻDŻEŃ Zofia 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.34 +3.0 
 13 FILIPIUK Magdalena 11.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola PK 4.32 +1.7 
 14 BUDZOWSKA Martyna 13.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.30 +0.4 
 15 BIAŁEK Adrianna 07.04.2010 LKS Stal Mielec PK 4.25 +1.1 
 16 WCISŁO Wiktoria 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.19 +1.1 
 17 WOLAN Kamila 14.07.2008 KS Komunalni Sanok PK 4.13 +1.0 
 18 PĘKALA Julia 05.06.2008 KS Wisła Puławy LU 4.09 +0.9 
 19 MAŁEK Julia 15.01.2007 LKS Stal Mielec PK 4.05 +1.0 
 20 KANIA Natalia 03.04.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.01 +0.5 
 21 ŚNITKO Natalia 16.01.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 3.90 +0.5 
 22 BARDJAN Nadia 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 3.90 +0.7 
 23 MAŚLACH Nadia 16.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 3.78 +1.5 
 24 CAGARA Maja 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola PK 3.69 +2.4 
 25 CZENCZEK Nikola 16.04.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 3.68 +1.4 
 26 SMUTEK Julita 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola PK 3.49 +0.9 
 27 RATUSIŃSKA Julia 09.09.2010 LKS Stal Mielec PK 3.38 +1.3 



 I II III IV V VI 

 GOLEC Magdalena 5.28 5.44 x 5.43 5.35 x 
 +1.1 +2.2 +1.4 +0.7 +1.2 +1.8 

 SAWICKA Izabela 5.24 x 5.33 5.09 5.08 5.14 
 +1.4 +1.6 +1.3 +378 +0.7 +0.7 

 GANCARSKA Amelia 5.18 4.99 5.12 x 5.28 x 
 +0.2 +1.1 +0.9 +1.9 0.0 +1.7 

 SZYMASZEK Wiktoria x 4.90 4.86 4.80 3.18 x 
 +0.8 +1.0 +0.7 +2.4 +1.0 +0.8 

 MRUGAŁA Łucja x 4.68 4.66 4.60 4.70 4.58 
 +0.7 +0.6 +0.9 +1.1 +1.1 +0.7 

 WOJTANOWSKA Maja 4.40 4.27 4.61 4.34 4.39 x 
 +1.1 +0.4 +1.8 +1.5 +0.9 +1.9 

 WOJTCZUK Amelia 3.19 4.53 4.30 3.09 4.36 4.30 
 +0.7 +1.1 +1.3 +1.5 +1.4 +1.6 

 ŁOBOŚ Emilia 4.39 4.38 4.52 x x x 
 +0.1 +1.1 +3.3 +0.7 +1.8 +2.4 

 CHMURA Maja 4.48 4.45 4.39 
 +0.2 +0.3 +2.2 

 OLEKSIUK-ARCZEWSKA Julia 3.37 4.41 4.41 
 +0.5 +1.2 +1.7 

 BOBRYK Julita 4.37 4.39 4.39 
 +0.7 +1.0 +1.4 

 MOŻDŻEŃ Zofia 4.09 x 4.34 
 +0.5 +0.9 +3.0 

 FILIPIUK Magdalena 4.18 4.14 4.32 
 +0.6 +0.9 +1.7 

 BUDZOWSKA Martyna 4.30 4.19 3.93 
 +0.4 +0.4 +1.7 

 BIAŁEK Adrianna 4.25 4.09 4.21 
 +1.1 +1.7 +1.4 

 WCISŁO Wiktoria 4.19 x 4.03 
 +1.1 +0.6 +1.5 

 WOLAN Kamila x x 4.13 
 +0.5 +1.2 +1.0 

 PĘKALA Julia 4.09 3.87 r 
 +0.9 +0.5 - 

 MAŁEK Julia x 4.05 x 
 +0.5 +1.0 +0.7 

 KANIA Natalia 3.89 4.01 x 
 0.0 +0.5 +2.0 

 ŚNITKO Natalia x 3.90 3.87 
 +1.4 +0.5 +2.1 

 BARDJAN Nadia 3.90 3.80 x 
 +0.7 +0.6 +2.1 

 MAŚLACH Nadia x 3.78 x 
 +1.0 +1.5 +2.1 

 CAGARA Maja 3.62 3.67 3.69 
 +2.2 +1.2 +2.4 

 CZENCZEK Nikola 2.81 3.63 3.68 
 +0.8 +0.6 +1.4 

 SMUTEK Julita 3.23 3.24 3.49 
 +1.7 +1.6 +0.9 

 RATUSIŃSKA Julia 2.73 3.38 x 
 +1.0 +1.3 +1.2 


